RE: SOLICITUD DE EVALUACION DE INFORME DE PROSPECCION ARQUEOLOGICA EslA "LOCALES
COMERCIALES ocU"

Yuria Yasmin Benitez <ybenitez@anamgobpa.onmicrosoft.com>
Vie 05/17/24 4:22 PM

Para:Yamitzel Gutiérrez <ygutierrez@micultura.gob.pa>;Luis Pefia <Ipena@anamgobpa.onmicrosoft.com>
Buenas tardes,

Informacién recibida, gracias.

De: Yamitzel Gutiérrez <ygutierrez@micultura.gob.pa>

Enviado: viernes, 17 de mayo de 2024 4:01 p. m.

Para: Yuria Yasmin Benitez <ybenitez@anamgobpa.onmicrosoft.com>; Luis Pefia <Ipena@anamgobpa.onmicrosoft.com>
Asunto: RE: SOLICITUD DE EVALUACION DE INFORME DE PROSPECCION ARQUEOLOGICA EsIA "LOCALES COMERCIALES OCU"

Buenas tardes ingeniera Benitez:

Por este medio, remito la evaluacién del EslA "LOCALES COMERCIALES OCU". Adjunto nota MC-DNPC-PCE-N-
N°457-2024.

Agradecemos confirmar lectura.

Atentamente,

Yamitzel Gutiérrez

Antropdloga

Direccion Nacional de Patrimonio Cultural
Ministerio de Cultura
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De: Tramites DNPC <tramites.dnpc@micultura.gob.pa>

Enviado: lunes, 13 de mayo de 2024 9:59

Para: Roxana Pino <rpino@micultura.gob.pa>; Yamitzel Gutiérrez <ygutierrez@micultura.goh.pa>

Asunto: RV: SOLICITUD DE EVALUACION DE INFORME DE PROSPECCION ARQUEOLOGICA EsIA "LOCALES COMERCIALES OCU"
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De: Tramites DNPC <tramites.dnpc@micultura.gob.pa>

Enviado: lunes, 13 de mayo de 2024 9:58

Para: Yuria Yasmin Benitez <ybenitez@anamgobpa.onmicrosoft.com>

Asunto: RE: SOLICITUD DE EVALUACION DE INFORME DE PROSPECCION ARQUEOLOGICA EsIA "LOCALES COMERCIALES OCU"

Buenos dias, hemos recibido su correo y le hemos dado entrada con No. de Registro 831

Tramites DNPC
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De: Yuria Yasmin Benitez <ybenitez@anamgobpa.onmicrosoft.com>

Enviado: viernes, 10 de mayo de 2024 8:35

Para: Tramites DNPC <tramites.dnpc@micultura.gob.pa>

Cc: Luis Pefia <lpena@anamgobpa.onmicrosoft.com>

Asunto: SOLICITUD DE EVALUACION DE INFORME DE PROSPECCION ARQUEOLOGICA EsIA "LOCALES COMERCIALES OCU"

Buenos dias:

Por este medio hacemos solicitud de evaluacién del Informe de Prospeccién Arqueoldgica del Estudio de Impacto
Ambiental, Categoria |, "LOCALES COMERCIALES OCU", Promotor JOSE MANUEL QUINTERO RiOS, a desarrollarse
en el Corregimiento de Ocu Cabecera, distrito de Oc, provincia de Herrera.




Atenta a sus comentarios.

*
.! MINISTERIO DE

REPUBLICA DE PANAMA AMBIENTE
— GOSIERND NACIONAL —

/1 O

_

Panama vulnerable, construyendo su resiliencia.

[ upiindonog of camia] 2023

Yuria Yasmin Benitez |

Herrera

(507) 500-0855 | |
ybenitez@anamgobpa.onmicrosoft.com
Direccion: Calle Diego Dominguez,
Edif. 804 Albrook, Ancon, Panama,
Rep. de Panama

Pagina Web: www.miambiente.gob.pa
| Ubicanos en nuestro Mapa Web:
http://goo.gl/X0Onlex | Siguenos en
Favor recordar su responsabilidad con el
medio ambiente antes de imprimir este
documento.

Please remember your responsibility with

the environment before printing this

document.

=M «™



